PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«13» мая 2014 г.

№  31
О внесении изменения в приложение №1 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.12.2013 №112
1. Внести изменение в приложение №1 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.12.2013 №112 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» дополнив его строкой следующего содержания:

	05 7 0000
	Подпрограмма «Улучшение условий и охраны труда в образовательных учреждениях муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»

	05 7 0059
	Расходы на обеспечение функций муниципальных  учреждений

	86 0 2055
	Выборы в представительный орган местного самоуправления

2. Настоящий приказ вступает в силу  со дня подписания.

	Начальник Финансового управления

Администрации муниципального
образования  «Демидовский район» Смоленской области
	                Н.П. Козлова